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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań 

jednorazowych - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.9.2021 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów jednorazowego użytku  

o gramaturze 20 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1, 2: 

Czy Zamawiający dopuści okres wchłaniania 3-4 tygodnie? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian.  

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści Czepek medyczny typu furażerka wykonany z przewiewnej 

włókniny celulozowej w połączeniu z włókniną polipropylenową,    o gramaturze 65g/m²,     

w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej,    przeciwpotny,    lekki i dobrze 

przepuszczający powietrze,    zapewniający komfort w trakcie noszenia,    jednorazowego 

użytku,   zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń,    

produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści  

Czepek medyczny typu furażerka 
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 wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną 

 gramaturze 20g/m² 

 w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej 

 przeciwpotny 

 lekki i dobrze przepuszczający powietrze 

 zapewniający komfort w trakcie noszenia 

 jednorazowego użytku 

 zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga czepek pielęgniarski o średnicy (po rozciągnięciu) min.60 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga czepek pielęgniarski o gramaturze min. 14 g/m2?  

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga fartucha jednorazowego użytku higienicznego z cienkiej folii  

o grubości min. 20 μm?  

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1: 

Czy Zamawiający spodenki do kolonoskopii o gramaturze min. 30 g/m2? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 16 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga fartucha ochronnego dostępnego w pełnej rozmiarówce  

tj. od S do XXXL (do swobodnego wyboru przez Zamawiającego)? Pozostałe wymagania 

zgodne z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian.  

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści koc do okrycia pacjenta o wymiarach 110 cm x 220 cm? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 16: Pytanie bezprzedmiotowe. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2: 

Proszę o określenie z jakiego rodzaju włókniny ma być uszyta pościel medyczna.  

Odpowiedź na pytanie nr 17: Pytanie bezprzedmiotowe. 



 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2: 

Czy Zamawiający wymaga pościeli z włókniny polipropylenowej wykonanej w technologii 

typu Spunbond czy SMS? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Pytanie bezprzedmiotowe. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy komplet pościeli w którym poszewka ma rozmiar 

80x80cm lub 70x80cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 19: Pytanie bezprzedmiotowe. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 5: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 5 fartuch 

chirurgiczny wykonany z miękkiej i przewiewnej włókniny SMS o gramaturze min. 35g/m2. 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 5: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 5 serwety 

okrywającej pacjenta wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 59g/m2.  

Z warstwą chłonną w strefie krytycznej o wymiarach min. 20x50cm. Całkowita gramatura 

laminatu i łaty chłonnej min. 109,5g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.   

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zgodnie z SWZ. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  
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